Ghibo dictus die Greve hereditarium censum trium librarum monete quem Henricus de Oerscot #institor# promisit se daturum et soluturum dicto Ghiboni hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate trium camerarum cum earum fundis sitarum in Busco ad vicum dictum Dravelgas inter hereditatem Hille dicte Wellens ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Zeelmakers ex alio prout in litteris supportavit Willelmo Scilder cum litteris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Jordanus datum quarta post octavas sacramenti.

BP 1177 f 050v 06 wo 03-06-1383.  
 De broers hr Theodericus Snoec kanunnik en Matheus, kvw Arnoldus Snoec handschoenmaker, Petrus zv Arnoldus gnd Smit van Berlikem en zijn vrouw Bela dvw voornoemde Arnoldus droegen over aan de secretaris, tbv Ghisbertus Vullinc, (1) alle goederen, die aan Aleijdis dv Arnoldus gnd van Oerde smid gekomen waren na overlijden van haar moeder Beatrix, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van voornoemde Arnoldus van Oerde bv voornoemde Aleijdis, (2) alle goederen, die aan voornoemde Aleijdis gekomen waren na overlijden van haar zusters Katherina en Heijlwigis, welke goederen aan voornoemde wijlen Arnoldus Snoec waren verkocht door Theodericus zv Theodericus gnd Leijden soen en zijn vrouw voornoemde Aleijdis.

Dominus Theodericus Snoec (dg: presbiter) #canonicus# Matheus fratres liberi quondam Arnoldi Snoec #cyrothecarii# Petrus filius Arnoldi dicti Smit de Berlikem maritus legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi et dicta Bela cum eodem tamquam cum tutore omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata Aleijdi filie Arnoldi dicti de Oerde (dg: fabr) fabri (dg: atque) de morte quondam Beatricis sue matris jure successionis hereditarie advoluta atque post mortem dicti Arnoldi de Oerde fratris dicte (dg: Aleijdis Alei) Aleijdis successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita {BP 1177 f 050v 07 invoegen} vendita dicto quondam Arnoldo Snoec a Theoderico filio (dg: quondam) Theoderici dicti Leijden soen marito et tutore legitimo dicte Aleijdis #et ab eadem Aleijde# prout in litteris hereditarie supportaverunt mihi ad opus Ghisberti Vullinc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Ywanus et Dijnter datum supra.

BP 1177 f 050v 07 wo 03-06-1383.  
 {Invoegen in BP 1177 f 050v 06}.  
 atque omnia et singula bona mobilia quam immobilia hereditaria atque parata dicte Aleijdi de morte quondam Katherine et Heijlwigis sororum dudum dicte Aleijdis successione (dg: advolvenda) advoluta quocumque locorum consistentia sive sita.

BP 1177 f 050v 08 wo 03-06-1383.  
 Johannes van Zidewijnden ontlastte Ludekinus nzvw Henricus van de Poort van alle geldsommen, aan voornoemde Johannes in schepenbrieven beloofd door

voornoemde Ludekinus, uitgezonderd 22 gulden pieter, die voornoemde Ludekinus in een schepenbrief beloofd<sup>54</sup> had aan voornoemde Johannes en aan Andreas Mol.

Solvit VIII solidos.

Johannes de Zidewijnden quitum clamavit Ludekinum filium naturalem quondam Henrici de Porta ab omnibus pecuniarum summis dicto Johanni promissis a dicto Ludekino in litteris scabinorum de Busco a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem ut dicebat salvis dicto Johanni XXII gulden peter quos dictus Ludekinus prefato Johanni et Andree Mol promisit in litteris scabinorum de Busco ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1177 f 050v 09 wo 03-06-1383.

Arnoldus en Vreza, kvw Lambertus Witmeri, beloofden geen rechten te doen gelden op een huis en tuin van wijlen Arnoldus Snoec, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen een erfgoed gnd Kuif Hof enerzijds en Henricus van der Rennen anderzijds, zolang Petrus zv Arnoldus Smit van Berlikem leeft.

Arnoldus et Vreza liberi quondam Lamberti Witmeri cum tutore promiserunt indivisi super omnia quod ipsi nunquam presument de jus (dg: in) habere in domo et orto quondam Arnoldi Snoec sitis in Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem dictam Kuijf (dg: Hof) Hof ex uno et inter hereditatem Henrici van der Rennen ex alio ut dicebant nunquam presument se jus (dg: he) habere (dg: in) quamdiu Petrus (dg: qu) Arnoldi Smit de Berlikem vixerit in humanis salvo dictis Arnoldo et Vreza (dg: jus e) jure eis competituro in dictis domo et orto post decessum dicti Petri quod jus eis poterit competere post decessum dicti Petri juxta legem jus et consuetudinem oppidi de Busco ut dicebant. Testes (dg: datum supra) Ywanus et Jorden datum supra.

BP 1177 f 050v 10 wo 03-06-1383.

Petrus zv Arnoldus Smit van Berlikem en zijn vrouw Bela dv Arnoldus Snoec droegen over aan Henricus Buekentop een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Lambertus van den Hoevel enerzijds en erfgoed van Arnoldus zvw Johannes Bessellen anderzijds, aan voornoemde Bela, toen ze weduwe was, verkocht door Matheus gnd Brenthen.

Petrus filius Arnoldi Smit de Berlikem maritus legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie Arnoldi Snoec et dicta Bela cum eodem Petro (dg: cum) tamquam cum tutore domum et aream sitam in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Lamberti van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Johannis Bessellen ex alio venditam dicte Bele a Matheo dicto Brenthen prout in litteris (dg: pro) #et quam in sede sue viduitatis dicta Bela acquisiverat# supportaverunt Henrico (dg: Buc filio quondam Hen) Buekentop cum litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 050v 11 do 04-06-1383.

Johannes van Vaerlaer en zijn zoon Rodolpus Rover verkochten aan Henricus van Goederheile een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een mudzaad roggeland gnd die Stadeakker, in Nuenen, tussen Wautgherus Jutten soen enerzijds en Johannes van Adorpen anderzijds, (2) een hoeve gnd ten Worpe, in Nuenen, die voornoemde Rodolpus verworven had van het klooster Porta Celi, reeds belast met 10 mud rogge en 5 mud gerst, maat van Eindhoven, aan het klooster Porta Celi.

<sup>54</sup> Zie ← BP 1176 f 294v 06 di 17-02-1383, deze schuldbekentenis.

Johannes de Vaerlaer et Rodolpus Rover eius filius hereditarie vendiderunt Henrico de Goederheile hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure [de Busco] solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex modiatata terre #siliginee# dicta die Stadeacker sita in parochia de Nuenen inter hereditatem Wautgheri Jutten soen ex uno et hereditatem Johannis de Adorpen ex alio atque ex manso dicto ten Worpe sito in dicta parochia quem (dg: ipse Roverus predicti) Rodolpus predictus erga conventum de Porta Celi acquisiverat ut dicebat promittentes warandiam et aliam obligationem deponere exceptis decem modiis siliginis et quinque modiis ordeï mensure de Eijndoven dicto conventui prius (dg: inde) de dicto manso solvendis promittens #super habita et habenda# sufficientem facere. Testes Dijnter et Scilder datum quinta post (dg: p) octavas sacramenti.

BP 1177 f 050v 12 do 04-06-1383.

Gerardus zv Johannes van Ghemert droeg over aan zijn voornoemde vader Johannes, tbv zijn broers en zuster Johannes, Emondus, Gheerlacus, Hubertus en Bela, alle goederen, die aan hem zullen komen na overlijden van zijn ouders en van wie dan ook.

Gerardus filius Johannis de Ghemert (dg: s) omnia bona tam mobilia quam immobilia hereditaria et parata sibi (dg: de) #post# mortem suorum parentum et post mortem quarumcumque aliarum personarum successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni suo patri ad opus Johannis Emondi Gheerlaci et Huberti (dg: et Bele) suorum (dg: suor) fratrum et Bele sue sororis promittens ratam servare. Testes Dijnter et Scilder datum quinta post octavas sacramenti.

BP 1177 f 050v 13 do 04-06-1383.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Stamelart van de Kelder en Arnoldus van Ghele.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis Arnoldo Sta de Penu et Arnoldo de Ghele datum anno LXXXIII mensis junii die (dg: quinto) quarta hora none actum in camera.